



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
4/421100 8165/994-16	Заместитель директора по УМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
5/421100 8165/994-16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																					
6/421100 8165/994-16	Начальник отдела по ХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13/42110 08165/99 4-16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/421100 8165/994-16	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/421100 8165/994-16	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/42110 08165/99 4-16	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/42110 08165/99 4-16	Заведующий столовой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12/42110 08165/99 4-16	Комendant общепития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ С.В. Ляхова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Н.А. Кайль (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2022 (дата)

Ответственный за охрану труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Е.А. Ковалева (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Худяшова Ольга Анатольевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.07.2022 (дата)

1010 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Корнеев Аркадий Юрьевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.07.2022 (дата)